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J’ETAM
NIEZAPOMNIANE WYDARZENIE PARIS FASHION WEEK

OD ZAWSZE ETAM CELEBRUJE KOBIETY I ICH SIŁĘ, A TERAZ PONOWNIE POTWIERDZA SWOJĄ WYJĄTKOWĄ POZYCJĘ: 
FRANCUSKA MARKA Z SERCA FRANCJI, ZAKORZENIONA W NOWOCZESNOŚCI, ŁĄCZĄCA ODWAGĘ, ZMYSŁOWOŚĆ 
I WOLNOŚĆ.  
W 2025 ROKU J’ETAM OTWIERA NOWY ROZDZIAŁ DZIĘKI ODŚWIEŻONEMU LIVE SHOW. TO WIĘCEJ NIŻ POKAZ MODY, 
TO WYJĄTKOWE SPOTKANIE, KTÓRE PRZEŁAMUJE SCHEMATY I NA NOWO DEFINIUJE RELACJĘ POMIĘDZY BIELIZNĄ, 
MODĄ I KULTURĄ.

IKONICZNE MIEJSCE, NIEPOWTARZALNA ATMOSFERA

KOLEJNY POKAZ ODBĘDZIE SIĘ W PALAIS BRONGNIART, W HISTORYCZNYM, TĘTNIĄCYM ŻYCIEM SERCU PARYŻA. 
TO PRZESTRZEŃ PEŁNA HISTORII, WYBRANA, BY GOŚCIĆ WYDARZENIE SKIEROWANE KU PRZYSZŁOŚCI. TEN 
WYBÓR UCIELEŚNIA AMBICJĘ ETAM, ABY ŁĄCZYĆ TRADYCJĘ Z NOWOCZESNOŚCIĄ, MISTRZOSTWO RZEMIOSŁA ZE 
WSPÓŁCZESNĄ KREATYWNOŚCIĄ.

MANIFEST J’ETAM

MANIFEST, DEKLARACJA MIŁOŚCI. WYMYŚLONE SŁOWO, JEDNOCZEŚNIE CZUŁE I BUNTOWNICZE, FUZJA „JE T’AIME” 
I ETAM, STAJĄCA SIĘ INTYMNYM JĘZYKIEM WSPÓŁCZESNYCH KOBIET.  
SŁOWO STWORZONE, BY UCZCIĆ WSZYSTKIE FORMY MIŁOŚCI – OD MIŁOŚCI WŁASNEJ, PO MIŁOŚĆ DO INNYCH, OD 
PRZYJAŹNI PO SIOSTRZEŃSTWO, OD POŻĄDANIA PO CZUŁOŚĆ. W ŚWIECIE PRZESYCONYM OBRAZAMI TO SŁOWO 
STAJE SIĘ SYMBOLEM UNIWERSALNEGO UCZUCIA. INSTYNKTOWNY, EMOCJONALNY I GŁĘBOKO KOBIECY HYMN. 











SHOW NA SKRZYŻOWANIU EMOCJI

DZIĘKI KREATYWNEJ WIZJI OLIVIERA LEONE I AGENCJI PRAGMA, LIVE SHOW 2025 OŻYWIA MANIFEST J’ETAM 
W INSCENIZACJI BĘDĄCEJ PRAWDZIWĄ WIZUALNĄ OPOWIEŚCIĄ. 
 
POZOSTAJĄC WIERNA SWOJEMU RADOSNEMU DUCHOWI, ETAM PRZYGOTOWUJE INTENSYWNE PRZEŻYCIE, 
STWORZONE, BY ZASKAKIWAĆ I PORUSZAĆ, A TAKŻE BY UKAZAĆ WOLNOŚĆ WSZYSTKICH KOBIET.

INSPIRUJĄCY LINE-UP, WYJĄTKOWE KREACJE

LINE-UP MIĘDZYNARODOWYCH ARTYSTÓW ZELEKTRYZUJE SCENĘ I PRZEKSZTAŁCI POKAZ W NIEZAPOMNIANE 
WIDOWISKO.  
PODCZAS CZTERECH ORYGINALNYCH AKTÓW ETAM ZAPREZENTUJE EKSKLUZYWNE KREACJE, STWORZONE 
DZIĘKI MISTRZOSTWU WYJĄTKOWYCH FRANCUSKICH DOMÓW MODY, SPECJALNIE ZAPROSZONYCH NA TO 
WYDARZENIE.

MARKA ZAANGAŻOWANA

ETAM POTWIERDZA SWOJE ZAANGAŻOWANIE NA RZECZ BARDZIEJ ODPOWIEDZIALNEJ I INKLUZYWNEJ MODY, 
DZIĘKI PROGRAMOWI WE CARE!  
KONKRETNE INICJATYWY WSPIERAJĄ KOBIETY NA CO DZIEŃ I SPRAWIAJĄ, ŻE DUCH POKAZU TRWA DALEKO 
POZA WYBIEGIEM. 

ZAPOWIEDŹ NOWEGO POCZĄTKU

TA EDYCJA WYZNACZA NOWĄ ERĘ DLA POKAZU ETAM: ODWAŻNA NOWOCZESNOŚĆ, ZMIANA PERSPEKTYWY I 
ODNOWIONA WIZJA CIAŁA ORAZ UBIORU.  
LIVE SHOW 2025 PREZENTUJE SIĘ JAKO MANIFEST MARKI, KTÓRA NIEUSTANNIE SIĘ REDEFINIUJE, NAPĘDZANA 
MIŁOŚCIĄ DO KOBIET I PRAGNIENIEM TWORZENIA WIĘZI MIĘDZY NIMI A MODĄ.  
OGLĄDAJ NA TMC, 30 WRZEŚNIA OD GODZ. 21:00, NA ŻYWO Z PALAIS BRONGNIART.  
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